



ŠKODA

10/12/2011
9/6/2011

Faktúra

Číslo dokladu: FA11 206406

Príjemca

Firma
Mesto Šaľa - Mestská polícia
Nám.Sv. Trojice
927 15 Šaľa
Slovensko

DIČ: .

IČO:306185

Var.symbol: 206406
Dátum vystavenia: 13.9.2011
Dátum splatnosti: 20.9.2011
Dát. dodania tov./služ.: 13.9.2011
Spôsob úhrady: Bankový prevod

Číslo zákazky: -1-

Identifikácia zákazníka: W 326381

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA		PRÍLOHY
DOŠLO	2410004	13-09-2011
EV. ČÍSLO:		
PRIDELENÉ:		

Autoprofit, s.r.o.

Šaľská 743/2

924 01 Galanta

DIČ: 2020193978

IČ DPH: SK2020193978

IČO:36239763

Č.obch. 08165

Tel.firma 031 7884 201

Fax číslo 031 7884 218

www: http://www.autoprofit.sk

E-mail: autoprofit@autoprofit.sk

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. č.u.200358947/0900

č.úctu: TB : 2626090131/1100

IBAN: SK640900000000200358947

BIC: GIBASKBX

ŠPZ: SA 410 BT	Typ. model: 5K12B1	Dátum predaja: 5.11.2009	Číslo karosérie: WVWZZZ1KZAW182356	Príjem zákazky dňa: 5.9.2011	Km: 48076	Servisný poradca: Szabo
-------------------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	--------------	----------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.	
01070024 Prohlídka servisni	21,750	1,10	107		20	23,93	
01040002 Servis vymeny oleje	21,750	0,50	107		20	10,88	
46362099 Segmenty treci predni d+n	21,750	0,50	107		20	10,88	
94271900 Zarovka obrysoveho svetla d+n	21,750	0,20	107		20	4,35	
98090063 Umytie vozidla - servis	11,160	1,00	124	100,00	20	0,00	
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.	
G 052195M6 OLEJ MOTOROVY	22,670	0,50	Liter		20	11,33	
030115561AN FILTR OLEJOVY	7,500	1,00	ks		20	7,50	
G 052195M6 OLEJ MOTOROVY	22,670	3,50	Liter		20	79,34	
FRIMAS 018 COCPIT CLEANER 10L	4,540	0,10	ks		20	0,45	
G 052186A3 MAZIVO HHS2000	5,620	0,10	ks		20	0,56	
0698151A SEGMENTY	51,980	1,00	ks		20	51,98	
A0893 800 1 CU 800 MEDENA PASTA	15,640	0,10	ks		20	1,56	
N 0177532 ZAROVKA	0,420	2,00	ks		20	0,84	
Ostatné		LJ		Zľava(%)	DS(%)	PC celk.	
Drobný a pomocný Materiál						20	5,00

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	208,60	41,72	250,32

Materiál celkom: 158,56
Služby celkom: 50,04

Čiastka k úhrade:

250,32 €

Čiastka k úhrade:

Kurz: 1 €=30,1260 Sk

7 541,14 Sk

Vystavil:

SVE Švecová

Tel.firma

+421317884207

E-mail:

svecova@autoprofit.sk

Uskladnenie kolies len za 19,90 EUR s DPH za jednu sadu.
Skladovanie, vyčistenie a zakonzervovanie pneu.

Právna norma: SRO, OR OS Trnava, vložka číslo: 12327/T; VÚB 1934915153/0200, ČSOB 226445993/7500, Volksbank 4210176002/3100

Dát. dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71

Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.